Play&Work
MEBLE BIUROWE
CENNIK
Grupa Nowy Styl zastrzega sobie prawo do zmian konstrukcyjnych produktów, wykończeń oraz cen.
© Copyright Nowy Styl Group
Ważny od: czerwiec 2015
spis treści
Opis techniczny 3

aw
iania
 Sposób zamawiania
  1. Sposób zamawiania biurka zintegrowanego z szafą
Chcąc zamówić biurko o wymiarze 1200 × 800 mm zintegrowane z szafą
model D o wysokości 3,5 OH jednostronną należy wybrać:
 – biurko WNKRS06NN6NL (wersja lewa),
 – szafę WNKSJD63CNNL (wersja lewa).
Analogicznie należy zamawiać biurko z szafą w wersji prawej
(WNKRS10NN6NR + WNKRS10NN6NR), pamiętając o tym, aby zawsze
biurko i szafa były zamawiane w tej samej wersji – prawej lub lewej.
  2. Sposób zamawiania stanowiska workbench
2.1. Workbench z blatami prostokątnymi
Chcąc zamówić stanowisko workbench 4-osobowe o wymiarze
3200 × 1600 mm (blaty prostokątne – R) należy wybrać:
 – workbench moduł podstawowy WNKWBPR10NN6NN,
 – workbench moduł dodatkowy: WNKWBDR10NN6NN.
R  blat prawy
L  blat lewy (na rysunku)
melamina + 1
szerokość głębokość
W N K R S 0 6 N N 6 N R 1200 800
R wersja prawa
L wersja lewa
h = 3,5 OH
MODEL D
szerokość
W N K S J D 6 3 C N N R 1600
R blaty bez zaokrągleń
X blaty bez zaokrągleń + 1 × dostawka
Y blaty bez zaokrągleń + 2 × dostawka
melamina + 1
szerokość głębokość
W N K W B P R 1 0 N N 6 N N 1600 800
R moduł środkowy / skrajny bez zaokrągleń
Z moduł skrajny zaokrąglony jednostronnie
melamina + 1
szerokość głębokość
W N K W B D R 1 0 N N 6 N N 1600 800
 11  Wszystkie ceny podane są w PLN i nie zawierają podatku VAT › PLAY&WORK 2015 › PL
2.2. Workbench z blatami jednostronnie zaokrąglonymi
Chcąc zamówić workbench 4-osobowe o wymiarze 3200 × 1600 mm (blaty
zaokrąglone jednostronnie – Z) należy wybrać:
 – workbench moduł podstawowy WNKWBPZ10NN6NL (blat lewy – L),
 – workbench moduł dodatkowy WNKWBDZ10NN6NR (blat prawy – R).
R  blat prawy
L  blat lewy (na rysunku)
melamina + 1
szerokość głębokość
W N K W B P Z 1 0 N N 6 N R 1600 800
R moduł środkowy / skrajny bez zaokrągleń
Z moduł skrajny zaokrąglony jednostronnie
melamina + 1
szerokość głębokość
W N K W B D R 1 0 N N 6 N N 1600 800
  3.  Sposób zamawiania stolika wysokiego zintegrowanego z szafą
Chcąc zamówić stolik wysoki (z możliwością montażu przelotki lub
ładowarki bezprzewodowej) zintegrowany z szafą należy wybrać:
 – stolik wysoki WNKMT05HR6 (otwór pod przelotkę prawy),
 – szafa WNKSTA63CNR (wersja prawa).
N  bez otworów pod przelotki
R  otwór pod przelotkę
melamina + 1
stół wysoki
wymiary
W N K M T 0 5 H N 6 1200 × 600
R wersja prawa
L wersja lewa
melamina + 1
W N K S T A 6 3 C N R
Sp
os